PORTARIA N.º 1566/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.PL/DIRGER/Nº127/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 4 de junho de 2019,

R E S O L V E

1.          Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o

colegiado do Curso de Mestrado em Engenharia e Ciências Ambientais, câmpus Pelotas.

Servidores:

Kátia Regina Lemos Castagno

Bernardo dos Santos Vaz

Charles Soares Hüber

Daniel Ricardo Arsand

Diego Gil de Los Santos

Eliete Regina Bertazzo Canterle

Giani Mariza Barwald Bohm

Jander Luis Fernandes Monks

Laís Amélia Ribeiro de Siqueira

Marcelo Peske Hartwig

Michel David Gerber

Pedro José Sanches Filho

Ricardo Peraça Toralles

Discentes:

Bruna Lopes dos Passos

Fabiane Schmidt Vergara

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas,4 de junho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/06/2019 20:14:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24771

700284c320

	PORTARIA N.º 1566/2019
	Documento assinado eletronicamente por: